

JAIONE BERRAONDO IRIONDO

Psicóloga sanitaria

647.23.25.36

jaioneberraondo@gmail.com

C/ Zozoa 8, 48993 Algorta

jaionepsicologa.com (en construcción)

Número de colegiada: BI05698



Psicóloga Sanitaria trabajando más de 4 años en el área de adicciones sin sustancia. Llevo un grupo de mujeres y desarrollo y ejecuto dinámicas sobre autoestima, comunicación, asertividad o fijación de límites. Imparto talleres de prevención de ludopatía en institutos a estudiantes entre 14 y 20 años. Anteriormente, trabajé como directora de mi propia agencia de marketing, habiendo cursado la diplomatura en ciencias empresariales.

HABILIDADES

- Desarrollo e impartición de programas terapéuticos.
- Labores de gestión financiera y subvenciones.
- Desarrollo e impartición de programas prevención en adicciones.
- Diseño gráfico, desarrollo web, gestión de redes.

IDIOMAS

Euskera: Idioma Nativo. EGA

Inglés: Nivel alto. First certificate

EXPERIENCIA LABORAL

Psicóloga Sanitaria

Enero 2023 - Actualmente

Ekintza Aluviz | Barakaldo

- Entrevistas de evaluación psicológica
- Intervención terapéutica individual y grupal para dejar adicciones sin sustancia
- Impartición y desarrollo de talleres de prevención
- Labores de administración y comunicación

Psicóloga y coordinadora

Marzo 2020- Enero 2023

Ekintza Aluviz | Barakaldo

- Intervención terapéutica grupal
- Impartición y desarrollo de talleres de prevención
- Labores de administración y comunicación

Voluntaria

Diciembre 2018- Marzo 2020

Ekintza Aluviz | Barakaldo

- Labores de administración y comunicación en asociación para afectados de ludopatía y otras adicciones sin sustancia.

Directora de empresa de marketing

Feb. 2014- Feb 2018

Miss Tailor | Leioa

- Gestión de agencia de marketing, labores de comunicación, marketing y publicidad para empresas de moda y centros comerciales.

FORMACIÓN ACADÉMICA

Máster General de Psicología Sanitaria. Deusto. 2021-2023

Curso de especialista en trastornos de la conducta alimentaria.

AESIS. 2022

Grado de Psicología. UOC. 2016- 2020

Máster en dirección Financiera. UPV. 2010

Diplomatura en empresariales. UPV. 2004-2007